Fowarth 664 grant of serf  
 (Fowarth) seal lost  
 at Fowarth Sat. after St. Augustines 32 Ed. ~~15~~

June 1

(Boule, Wm. de D.)  
 Boydine, Ralph  
 Cison, Wm.

2. Fermin, Peter de.  
 Fermin, Edmund de

Hu. Geoffrey de le

Joye, Wm.

3. Muntepot, Robert, serf.  
 Minne, Simon

Wesmond, Simon

1. Repleo, Wm. de. rector of church of Dyveton

Weston, Michael de

A

B

C

D

E

F

G

H

I

K

L

M

N

O

PQ

R

S

S

T

UV

W

Y

BACON 1809  
 Fowarth

32 Edward I  
 muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

667

in presentibus et futuris quod ego Gualtero de Cerepis rector ecclesie de Dimeron dedi concessi et licet presentibus carta mea  
 confirmari per te Robertum p[er] scripto suo Robertum Guntrop natum Gerni in tota terra et sequela sua et in omnibus  
 tuis et tenementis omnibus bonis et catallis suis p[er]quisitis seu p[er]quirendis quibuscumque existentibus venientibus sine illo  
 retinemento qui quidem p[re]dicto Roberto habui concessione et donacione Dni Gualteri de Boule in tota terra et sequela sua et  
 in omnibus tuis et tenementis omnibus bonis et catallis suis p[er]quisitis seu p[er]quirendis habendum et tenendum de mea  
 hereditate tuis dicto per te et heredibus et assignatis tuis dictum Robertum Guntrop natum Gerni in tota terra  
 sua et sequela p[re]dicta et p[re]dictanda et in omnibus tuis tenementis bonis et catallis suis sicut p[re]dictum est libere  
 libere quiete et impate reddendo inde annuatim q[ui]busdam et heredibus meis una sequela repetita ad festum sancti Michaelis  
 p[er] annos quatuor et demandis. et ego dictus Gualterus et heredes mei Capereizabundum aq[ui]abundum et descendentes dicto  
 per te Robertum heredes et assignatis tuis dictum Robertum Guntrop in terra tota et sequela sua p[re]dicta et  
 p[re]dictanda et in omnibus tuis tenementis bonis et catallis qui quidem habui concessione et concessione Dni Gualteri de  
 Boule sicut p[re]dictum est contra omnes gentes in perpetuum. Et cum tuis testimonium hunc presentibus carta  
 mee sigillum meum apposui susceptibus. Calpindo de Leho. Simone ofemidi. Gualtero asore. Gualtero de Cerepis  
 Gualtero de Leho. Gualtero Guntrop. Gualtero de Cerepis. Gualtero de Cerepis. Gualtero de Cerepis. Carta apud  
 die sabati proxima post festum sancti Augustini. Anno d[omi]ni .m. cccc. lxxv. et cesimo secundo.